Regime calculorum

29

Quia calculi sequuntur accidit propter nobilitatem
et circa est multum diffinit aliquid brevia ad meliorem
medicam dicitur Et primo ponat causas quod plures
quodque 1^o ponat signa quod fortiora sunt 2^o ponat curam
nisi quo potero binam De primo predicto quod sunt alii gradus
res grossi sanguine ut sunt fabre Castor atque carnes
bouine panis armis aures degetes et aquas pisces lesi-
ales ad squamis Vinum novum aqua turbida et idigita
et rapula et hincis reuditas virtus epate debilitas
Causa magis frequens: ma' gissa viscosa ut fira gissa
ut sanguis grossus Et ipse sunt males Et causa
efficiens est calor excessivus remanet ut vesice et circa
mala quod ut est stricte meatum et latitudo et eius
quibus Et quia in ma' gissa calor fortis et soluit stibite
et grossi et ducit et lapidat et emolliet hereditatem
sic architecta quod hinc videtur quod filii sequuntur assilant
per d'fina et per assilant et renibus et vesica et quone
et quone ponit ponit Signa autem sunt sunt clara
ut dolor et illi perib' veteris quicquid nausea quomodo
et difficultas m'fedi sed praefurra **De renu lapide**
Frequenter quatuor lapides renu in renibus et perib'
quod debilitate virtus expulpe In maculis
quibus quatuor in vesica quod longis autem via expulsa
per expelle in ipis quod in renibus dicitur autem lapides renu
a lapide vesice quod in rene est mor' et viget ad tubu
et est magis ruber dicitur Et lapis vesice est macer et
durex et viget ad albedies dicitur non sunt lapides
et figis Quia quod sunt capi ablongi quida per triangu-
lares Quida quadrangulares alii rotundi alii hinc